²⁰⁸ excelso] excelsum *missale*

✠ Nihil proficiet inimicus in eo et filius {524} iniquitatis non nocebit ei.

Graduale Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium.

✠ Lex dei eius in corde ipsius et non supplantabuntur gressus eius.

Alleluia.

✠ Inueni Daud, seruum meum, oleo sancto meo vnxi eum.

Alleluia.

✠ Posui adiutorium super potentem et exaltaui electum de plebe mea.

Alleluia.

✠ Iustus non conturbabitur, quia dominus firmat manum eius.

Alleluia.

✠ Disposui testamentum electo meo, iuravi Daud, seruo meo.

Alleluia.

✠ Sancte N, confessor Christi, intercede pro nobis.

Alleluia.

✠ Ecce sacerdos magnus, qui quasi sol refulgens in templo dei.

Alleluia.

✠ Hic in oratione confitebitur domino et ipse palam faciet disciplinam doctrine sue.

Alleluia.

✠ Iste est, qui contempsit vitam mundi et peruenit ad celestia regna.

Alleluia.

✠ Iustus germinabit sicut lilium et florebit in eternum ante dominum.

Alleluia.

✠ Iste sanctus digne in memoriam vertitur hominum, qui ad gaudium transit angelorum.

Alleluia.

✠ Sacerdos magnus N, qui in diebus suis placuit deo et inuentus est iustus.

Alleluia.

✠ Iustus vt palma florebit, sicut cedrus multiplicabitur.

Alleluia.

✠ Iuravit dominus et non penitebit eum, tu es sacerdos in eternum secundum ordinem Melchisedech.²⁰⁹

Alleluia.

✠ Ueni, alme N, ad Cristi solium sanctum, humilibus tuis deposce famulis regnum celeste.

Alleluia.

✠ Iustum deduxit dominus per vias rectas et ostendit illi deus gloriam suam.

Alleluia.

✠ Sancte N, qui in celis letaris cum angelis, intercede pro nobis, vt mereamur domino reddere hostiam laudis.

Alleluia.

²⁰⁹ Melchisedech] Melschiedech *missale*

✚ Uitam petijt a te, tribuisti ei, domine.

Tractus Beatus vir, qui timet dominum in mandatis eius, cupit nimis; potens in terra erit semen eius, generatio rectorum benedicetur.

✚ Gloria et diuitie in domo eius et iusticia eius manet in seculum seculi.

Secundum Matheum.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc: “Homo quidam peregre proficiscens uocauit seruos suos et tradidit illis bona sua. Et vni dedit quinque talenta, alij autem duo, alij vero vnum, vnicuique secundum propriam virtutem, et profectus est statim. Abijt autem qui quinque talenta acceperat, et operatus est in eis et lucratus est alia quinque. Similiter et qui duo acceperat, lucratus est alia duo. Qui autem vnum acceperat, abiens fodit in terram et abscondit pecuniam domini sui. Post multum vero temporis venit dominus seruorum illorum et posuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque talenta acceperat obtulit alia quinque dicens: ‘Domine, quinque talenta mihi tradidisti: ecce alia quinque superlucratus sum.’ Ait illi dominus eius: ‘Euge serue bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam; intra in gaudium domini tui.’ Accessit autem et qui duo talenta acceperat et ait: ‘Domine, duo talenta mihi tradidisti: ecce alia duo superlucratus sum.’ Ait illi dominus eius: ‘Euge serue bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam. Intra in gaudium domini tui.’”